
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ 2018 

METŲ UŽDUOČIŲ NUSTATYMO

2018 m.           d. Nr. V1-
Švenčionys

Vadovaudamasis Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų,
patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279
„Dėl Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų
pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų
patvirtinimo“, 6 punktu ir Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo
apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d.
sprendimu Nr. T-28 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo
apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu,

n u s t a t a u Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovams 2018 metų veiklos
užduotis:

1. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktorei Rimai Razmienei (1 priedas);
2. Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos direktorei Daivai Veronikai

Gaidamavičienei (2 priedas);
3. Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktorei Laimai Markauskienei (3 priedas);
4. Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos laikinai einančiai direktoriaus pareigas Editai

Meškovienei (4 priedas);
5. Švenčionių progimnazijos direktoriui Jurijui Semaškai (5 priedas);
6. Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos direktorei Ritai Gasparevičienei (6 priedas);
7. Švenčionių r. Adutiškio pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotojui ugdymui, laikinai

einančiam direktoriaus pareigas Algirdui Uzialai (7 priedas);
8. Švenčionių pradinės mokyklos direktorei Laimai Veličkienei (8 priedas);
9. Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktorei Ulenijai Poklikajevai (9 priedas);
10. Švenčionių r. Pabradės lopšelio-darželio „Varpelis“ direktorės pavaduotojai ugdymui,

laikinai einančiai direktoriaus pareigas Alicijai Oleškevič (10 priedas);
11. Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ direktorei Aldonai Čuvalovai (11

priedas);
12. Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktoriui Raimondui Gaidžiui (12 priedas);
13. Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos direktorei Ramunei Nargelienei (13 priedas);
14. Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos direktorei Ritai Politienei (14 priedas);
15. Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro direktoriui Kęstučiui Lisauskui (15

priedas);

Elektroninio dokumento nuorašas



16. Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorei Elenai Kadzevičienei (16 priedas).

Savivaldybės meras            Rimantas Klipčius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų 
vadovų 2018 metų užduočių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-18 12:44 Nr. (2.1E) V1-41

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Voršinska Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-18 12:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-18 12:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-03-20 08:18 - 2019-03-20 08:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-18 11:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-18 11:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-05-04 10:55 - 2019-05-04 10:55

Parašo paskirtis Suderinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Teresa Sansevičienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-18 11:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-18 11:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-10 10:22 - 2019-11-10 10:22

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras  Slabada Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-18 11:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-18 11:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-08 10:03 - 2020-11-07 10:03

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 16

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Rima_Razmienė 1 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) D.V.Gaidamaviciene 2 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) L.Markauskienė 3 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) E. Meškovienė 4 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) J. Semaško 5 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) R. Gasparevičienė 6 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A. Uziala 7 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) L. Veličkienė 8 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A. Poklikajeva 9 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A. Oleškevič 10 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) A. Čuvalova 11 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) R. Gaidys 12 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) R. Nargelienė 13 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) R. Politiene 14 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) K. Lisauskas 15 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -



Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) E.Kadzevičienė 16 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-18 13:19 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


